
1 

D:\картотека\TXT\63001.doc 11 

 

О внесении изменений в Требования к порядку 
разработки и принятия правовых актов о 
нормировании в сфере закупок для обеспечения 
нужд Горнозаводского городского округа, 
содержанию указанных актов и обеспечению их 
исполнения, утвержденные постановлением 
города администрации Горнозаводска от 
16.10.2019 № 1441 

Руководствуясь пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона  

от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 г. № 476 

«Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых 

актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и 

обеспечению их исполнения», постановлением Правительства Пермского края от 

21 марта 2016 г. № 127-п «Об утверждении требований к порядку разработки и 

принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд 

Пермского края, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», 

статьями 23, 29 Устава Горнозаводского городского округа Пермского края  

администрация Горнозаводского городского округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о 

нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Горнозаводского 

городского округа, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, 

утвержденные постановлением администрации города Горнозаводска  

от 16 октября 2019 г. № 1441 следующие изменения: 

1.1. пункт 1.2 признать утратившим силу; 

1.2. в пункте 3 цифры 1.2 исключить; 

1.3. в пункте 7 слова «и абзаце третьем подпункта 1.2» исключить; 

1.4. в пункте 8 слова «и абзаце третьем подпункта 1.2» исключить; 

1.5. в пункте 9 слова «и абзаце третьем подпункта 1.2» исключить; 

15.02.2021 140 



2 

D:\картотека\TXT\63001.doc 11 

1.6. пункт 10 признать утратившим силу; 

1.7. пункт 11 признать утратившим силу; 

1.8. пункт 12 признать утратившим силу; 

1.9. пункт 15 признать утратившим силу; 

1.10. пункт 17 признать утратившим силу; 

1.11. пункт 18 признать утратившим силу. 

2. Обнародовать настоящее постановление в зданиях, расположенных по 

адресам: г. Горнозаводск, ул. Кирова, 65, г. Горнозаводск, ул. Свердлова, 59,  

р.п. Теплая Гора, ул. Советская, 5, р.п. Промысла, ул. Комсомольская, 1,  

р.п. Кусье-Александровский, ул. Ленина, 2, р.п. Пашия, ул. Ленина, 4, п. Вильва, 

ул. Пионерская, 6, р.п. Медведка, ул. Октябрьская, 18, п. Средняя Усьва,  

ул. Советская, 12, р.п. Бисер, ул. Советская, 23, р.п. Старый Бисер, ул. Ермакова, 

1, р.п. Сараны, ул. Кирова, 2, а также на официальном сайте администрации 

Горнозаводского городского округа Пермского края (www.gornozavodskii.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Горнозаводского городского округа 

Пермского края. 

Глава городского округа –  
глава администрации Горнозаводского  
городского округа Пермского края  А.Н. Афанасьев 

Подлинный экземпляр документа находится в администрации Горнозаводского городского 
округа Пермского края в деле № 01-07 за 2021 год 

Афанасьева 


